
平成２２年４月入札結果

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ
（着工・着
手）

工期Ｔ
（完成・完
了）

2010/4/22 消防用指揮車 羽生市消防本部 指名 ･3,496,500 ･3,339,000 小池㈱ 2010/4/23 2010/8/6

2010/4/22 消防ポンプ自動車（CD-Ⅰ型） 羽生市消防本部 指名 ･17,955,000 ･16,695,000 ㈱ネイチャー 2010/4/23 2010/12/6

2010/4/22
消防ポンプ自動車（CD-Ⅰ型）
羽生市消防団第1分団第1部 羽生市消防本部 指名 ･14,973,000 ･13,545,000 ㈱ネイチャー 2010/4/23 2010/10/12

2010/4/22 学校給食センター食缶洗浄機入替工事 羽生市大字藤井上組６８５番地内 指名 ･25,798,500 ･25,494,000 ㈱アイホー 2010/4/30 2010/8/31

2010/4/22
学校給食センターボイラー貯湯槽入替工
事 羽生市大字藤井上組６８５番地内 指名 ･10,080,000 ･9,450,000 協和ボイラ工業㈱ 2010/4/30 2010/8/31

2010/4/22 羽生平和公園修景施設管理業務 羽生市東６丁目地内 指名 ･756,000 ･703,500 ㈱金子造園 2010/4/23 2010/10/29

2010/4/22 メール配信システム借上げ 羽生市東６－１５ 指名 ･441,000 ･441,000 日本テクノス㈱ 2010/4/23 2011/3/31

2010/4/22 第二次羽生市環境基本計画策定業務 羽生市全域 随契 ･1,995,000 ･1,785,000 平成理研㈱ 2010/4/23 2011/3/15

1/1


